



Murermester Michael E. Larsen A/S

**Topstykket 31
3460 Birkerød**

CVR-nr 31 57 85 82

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Michael E. Larsen A/S Topstykket 31 3460 Birkerød
	CVR-nr: 31 57 85 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bo Krogh Jenstrup, formand Michael Emiliussen Larsen Peer Emiliussen Larsen Evy Nyholm Larsen
Direktion	Michael Emiliussen Larsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og håndværksvirksomhed i øvrigt samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 551.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at opnå et positivt resultat i igen i 2022.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.703.663	3.208
1 Personaleomkostninger.....	-2.904.108	-2.488
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-104.917	-154
DRIFTSRESULTAT	694.638	566
Andre finansielle indtægter	16.635	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.287	0
Andre finansielle omkostninger	-14.082	-17
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	712.478	549
3 Skat af årets resultat.....	-161.103	-125
ÅRETS RESULTAT	551.375	424
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat.....	51.375	424
DISPONERET I ALT	551.375	424



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.598	143
Materielle anlægsaktiver	38.598	143
ANLÆGSAKTIVER	38.598	143
Råvarer og hjælpematerialer.....	42.448	46
Varebeholdninger	42.448	46
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995.353	1.082
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	89
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.364	95
Andre tilgodehavender	70.257	455
Udskudt skatteaktiv	58.777	49
Periodeafgrænsningsposter.....	31.493	43
Tilgodehavender	1.623.244	1.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.631	0
Værdipapirer og kapitalandele	312.631	0
Likvide beholdninger	654.465	698
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.632.788	2.557
AKTIVER	2.671.386	2.700



Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	46.325	46
Overført resultat.....	741.409	690
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
EGENKAPITAL.....	1.787.734	1.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	216.480	154
Selskabsskat.....	170.636	75
Anden gæld.....	496.536	1.235
Kortfristede gældsforpligtelser	883.652	1.464
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	883.652	1.464
PASSIVER	2.671.386	2.700

- 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overkurs ved emission primo.....	46.325	46
Overkurs ved emission ultimo	46.325	46
Overført resultat, primo	690.034	266
Årets resultat.....	551.375	424
Foreslået udbytte	-500.000	0
Overført resultat ultimo	741.409	690
Foreslået udbytte	500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	0
EGENKAPITAL	1.787.734	1.236



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.490.919	2.089
Pensioner	336.966	345
Andre omkostninger til social sikring	76.223	54
	2.904.108	2.488
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.917	154
	104.917	154
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	170.636	75
Regulering af udskudt skat	-9.533	63
Regulering af tidligere års skat, sambeskatning	0	-13
	161.103	125
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		1.223.369
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2021		1.223.369
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-1.079.854
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-104.917
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-1.184.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		38.598



Noter

	2021	2020
	kr.	tkr.
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.353	1.203
Hensat til forventet tab	-121.000	-121
	<u>995.353</u>	<u>1.082</u>
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.631	0
	<u>312.631</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.425	0
	<u>15.425</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.243	0
	<u>1.243</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Emiliussen Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitutter foreligger pant i selskabets biler med i alt t.kr. 600, i forsikringspolice med t.kr. 300, ligesom direktøren har stillet selvskyldner kaution for alt mellemværende. Gæld til kreditinstitutter udgør på statusdagen kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Emiliussen Larsen

Direktør

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: aef29d8b-918d-4173-89f6-2b9e87825913

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-06-29 11:28:10 UTC



Michael Emiliussen Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: aef29d8b-918d-4173-89f6-2b9e87825913

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-06-29 11:28:10 UTC



Claus Bo Krogh Jenstrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-655265033331

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-30 11:49:59 UTC



Peer Emiliussen Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen

Serienummer: 0672034c-af23-4053-8237-8e5b2b24da06

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-30 16:43:40 UTC



Evy Nyholm Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: a4abe6ac-e12e-4a2e-a402-8cc188b3f700

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-30 16:46:21 UTC



Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-30 17:37:21 UTC



Michael Emiliussen Larsen

Dirigent

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: aef29d8b-918d-4173-89f6-2b9e87825913

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-07-01 04:48:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>